
電動インパクトドライバ対応フレアツール
納期遅延に関するお詫びと新規受注停止のご案内

日頃は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

電動インパクトドライバ対応フレアツール（TA550C）およびセット商品につきまして、納期未定状
態が続いております。皆様には多大なるご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。
本製品は需要の高まりを受け、生産能力の向上を図るため、昨年より生産拠点を海外に移しており
ましたが、2020 年 3月に始まった世界的な流通の停止を発端として、安定的な生産数の確保が非常
に厳しい状況となっております。

誠に勝手ではございますが、本案内を持ちまして下記製品の新規受注を停止・廃番とさせていただ
きます。なお、現在までのご注文分につきましては 2021 年 3月までに順次発送させていただきます。
キャンセルをご希望の方は弊社営業担当までご連絡いただければ対応させていただきます。

なお、現在は生産数が安定的に確保できる日本の生産拠点への移管準備を急ピッチで進めており、
来夏を目標に、フレアツールの最新機種に採用している” スライドロック機構” を搭載した後継製品
を開発しております。発売の準備が整い次第、改めてご連絡させていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層、品質・サービスの向上に努めてまいりますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2020 年 10 月

【新規受注停止・廃番製品】

型式：TA550C 型式：TA550CK-2 型式：TA550C-1 型式：TA550C-CS

フレアツール本体 フレアツール
ケース付き 専用クランプバー 専用ケース

202010P01


